

Trabzon - Erzincan Demiryolu Platformundan Başbakan Yıldırım'a teşekkür

# Demiryolu lojistik hamle olacak

**T**rabzon - Erzincan Demiryolu Platformu Sözcüsü ve Makine Mühendisleri Trabzon Şubesi Başkanı Şaban Bülbül geçtiğimiz hafta Trabzon'a çifte demiryolu sözü veren Başbakan Binali Yıldırım'a teşekkür etti. Platform Sözcüsü Şaban Bülbül bölgenin ve Türkiye'nin özlemi olan Trabzon'un demiryoluna kavuşturulmasının uluslararası alanda büyük bir lojistik hamle olduğunu vurguladı.

## ERDOĞAN VE YILDIRIM...

Bülbül, Türkiye'nin yakın dönemde ulaştırma sektöründe sahip olduğu büyük gelişmelerde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliği ve Başba-

Trabzon-Erzincan Demiryolu Platform Sözcüsü Şaban Bülbül, "Trabzon-Erzincan Demiryolu ile hem bölgemiz hem şehrimiz uluslararası alanda büyük bir lojistik hamle olacak" dedi.



kanımız Sayın Binali Yıldırım'ın büyük katkıları bulunduğunu dile getirdi. Trabzon - Erzincan Demiryolu Platformunun kamu, özel sektör ve sivil toplum olmak üzere

çok geniş bir katılımı kurulduğunu anımsatan Bülbül, "Platformun kuruluş amacı Trabzon'un demiryoluna kavuşturulması projelerine destek vermektir" dedi.

## BİR MÜJDE DAHA BEKLİYORUZ

Bülbül sözlerine şöyle devam etti: "Hükümetimizin ulaştırma sektöründeki vizyonuna ve planlamalarına eş zamanlı olarak katkı vermeye çalışıyoruz. Uzun süredir beklediğimiz müjdeyi geçtiğimiz hafta Başbakanımız verdi. Trabzon-Erzincan ve Trabzon - Batum Demiryolu bağlantılarının her

ikisini birlikte müjdeledi. Demiryolu Platformu olarak Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım'a çifte demiryolu müjdesi için bir kez daha şükranlarımızı ifade ediyoruz. Başbakanımızdan projelerin başlama ve bitiş tarihlerini de açıklayarak bölge halkına bir müjde daha vermesini bekliyoruz "

Trabzon-Erzincan Demiryolu Platformu'ndan Başbakan Binali Yıldırım'a hem teşekkür hem çağrı



**Müjde bekliyoruz**

**BASBAKAN'IMI!**

**T**rabzon-Erzincan Demiryolu Platformu Sözcüsü ve TTSO Yönetim Kurulu Üyesi Şaban Bülbül, geçtiğimiz hafta Trabzon'a çifte demiryolu sözü veren Başbakan Yıldırım'a teşekkür etti. Bülbül, "Başbakanımızdan projelerin başlama ve bitiş tarihlerini de açıklayarak bölge halkına bir müjde daha vermesini bekliyoruz" dedi. 9'DA